
 

 

 

 

 

 

 

DINETA.pos: Prekių katalogas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Norint, jog veiktų prekių katalogo mygtukas DINETA.pos kasos programoje, privalo būti  

sukurti aplankalai (folderiai) DinetaPos aplankale:.  C:\DinetaPos\imgitems\ 

C:\DinetaPos\imgitems\items 

C:\DinetaPos\imgitems\groups 

 

 

Į aplankalą items yra dedami prekių paveikslėliai. 

Į aplankalą groups dedami prekių grupių paveikslėliai. 

Prekių grupės kortelėje (DINETA.web (Registrai -> Prekių/paslaugų grupės)) privalo būti uždėta varnelė 

ant punkto Įtraukti grupę į katalogą. 

Nustatytas Grupės detalumo lygis –  rodymo prioritetas kataloge (naudojama, kai grupė turi dar keletą sub 

grupių) Pvz:. Duonos gaminiai -> Batonai -> Raikytas batonas: 

Prioritetai dedami nuo skaičiaus 1 (sub grupė turės 2, 3,4, priklausomai, kiek yra sub grupių). 

 

  



 

 

 

Tuomet DINETA.pos ims iš katalogo prekės grupę kodu 1DPR ir ieškos paveikslėlio, kurio pavadinimas 

yra toks pat kaip kodas 1DPR. 

 

Rezulatas: 

 

Jeigu norite suteikti šiai grupei kitą grupę, pvz.; Batonai kodu 1DPR1A, tuomet prekių grupės kortelėje 

(DINETA.web (Registrai -> Prekių/paslaugų grupės)) privalo būti uždėta varnelė ant punkto Įtraukti grupę 

į katalogą. 

Suteikiame Tėvinę grupė, šiuo atveju, grupę Duonos gaminia – 1DPR. 

Grupės kortelėje suteikiamas Grupės detalumo lygis 2, 

 



 

 

 

Jeigu nereikalingos sub-grupės, pereikite iš karto prie Prekių kortelių. 

Prekių kortelėje (DINETA.web (Registrai -> Prekės/paslaugos)) privaloma uždėti varnelę Įtraukti į 

katalogą, Papildomam prekių modulyje. 

 

Prekės paveikslėlis dedamas į aplankalą items ir suteikiamas pavadinimas toks, koks prekės barkodas. 

Būtinas jpg formatas. 

Pvz.; Pridedame į Grupę Batonas prekę Batonas, 300g, KĖDAINIŲ DUONA, kurios barkodas yra 

4779018300599. 

Pirmiausiai sukuriame paveikslėlį aplankale C:\DinetaPos\imgitems\items. 

 



 

 

Svarbu. Prekė privalo turėti pardavimo kainą.  

Rezultatas: 

 

 

 

 

 


